
Miejsko Gminny 
Klub Sportowy 

HURAGAN POBIEDZISKA 
 

Adres: 62-010 Pobiedziska, ul. Kisz-
kowska 7, tel./fax: (61) 81-53-255. 
Rok założenia: 1937. Barwy: czer-
wono- czarne. Zarząd: Prezes- An-
drzej Zywert. Sekretarz: Roman Wit-

kowski. Kierownik biura: Jerzy Wojdanowicz. Członkowie: Jacek Grzeczka, Jacek Durski, Robert Szpindor. Me-
nadżer: Tomasz Szymański. Kierownik  drużyny: Michał Walkowiak. Trener: Zenon Piechocki. Masażysta: Giorgi 
Agniaszwili. Gospodarz obiektu: Adam Szymandera. Pojemność stadionu: 1500 (880 miejsc siedzących). Wymiary 
boiska: 100 x 66,5m. Największy sukces: Występy w III lidze w sezonie 2000/2001. 

 

Mecz o mistrzostwo IV ligi piłkarskiej 
Grupa Wielkopolska - Północna  

 Runda jesienna 
V kolejka 

 

HURAGAN Pobiedziska 
  

 

Stadion Miejski w Pobiedziskach 
Niedziela, 7 wrzesień 2003,  

 ***  godz. 1500  *** 
163 mecz Huraganu w IV lidze 

  

SOKÓŁ Rakoniewice 
 

Nie popadajmy w „Śpiączkę” 
 

     Dziś piekielnie trudne zadanie czeka Huragan. Me-
cze przeciwko Sokołowi, odkąd pamiętamy zawsze sta-
nowiły wielką niewiadomą i nie raz kończyły się dla nas 
gorzkim rozczarowaniem. Tak jak dla Polski w latach 
80-90 „katem” był Anglik Gary Lineker, tak dla Huraga-
nu jest nim Przemysław Śpiączka, który w ostatnich 
konfrontacjach zwykł „otwierać” wynik. Goście zajmu-
ją siódme miejsce w tabeli, mając nad Huraganem 
przewagę 3 punktów... 
 

Bez 5 podstawowych graczy... 
 

     W dzisiejszym spotkaniu, niestety z uwagi na kontu-
zje nie zagrają prawdopodobnie Adam Maćkowiak, Se-
bastian Jankowski oraz Marcin Staszak. Radosław Bory-
kin pauzuje z powodu otrzymanej czerwonej kartki, 
natomiast nasz najlepszy dotychczas strzelec Przemy-
sław Kordacki nie zagra z powodu problemów zdrowot-
nych. Życzymy szybkiego powrotu na boiska! 

Kadra U-19 w Pobiedziskach!!! 

     Po raz pierwszy na stadionie w Pobiedziskach 
będziemy mieli możliwość wysłuchać Mazurka Dą-
browskiego, a to za sprawą meczu eliminacyjnego 
do Mistrzostw Europy do lat 19-stu POLSKA - 
NORWEGIA. 
     Kadra pod wodzą Andrzeja Zamilskiego rozegra 
tu swój trzeci, decydujący być może o awansie 
mecz. Poza Norwegią w naszej grupie eliminacyjnej 
mamy jeszcze Łotwę i Cypr. 
     Już przy tej okazji zapraszamy serdecznie 
wszystkich sympatyków Huraganu i nie tylko na to 
piłkarskie święto. Mecz 
rozegrany zostanie 12 
października o godz. 14. 
Spotkanie transmitować 
będzie prawdopodobnie 
telewizja Canal +. 
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BEZPŁATNY INFORMATOR KIBICA 

Pozostałe pary V kolejki: 
     Luboński– Warta Śrem, Wełna Rogoźno– Nielba Wągrowiec, Unia Wapno- Wino-
grady Poznań, Patria Buk– 1999 Piła, Lech II Poznań– Sokół Pniewy, 1920 Mosina-
Sparta Oborniki, Polonia Środa– Polonia Chodzież. 

Za tydzień- Sobota (13.09), godz. 16. w Wągrowcu: Nielba – HURAGAN 

Uwaga! Z Unią w  
Wapnie. Mecz planowa-
ny na 21.09 o godz. 15. 
odbędzie się tego dnia, 
jednak w Wapnie, z po-
wodu prac przygotowaw-
czych na  stadionie w 
związku z meczem Pol-
skiej reprezentacji U-19 
przeciwko Norwegii 
(patrz powyżej). 

TWOJA REKLAMA NA MECZU KADRY!!! ���� str. 4 



Pobiedziska, 24.08.2003; godz. 15.00,  III Kolejka

HURAGAN 1:0 (1:0) 1999 PIŁA 
Piła 

1 Smoczyk  1 Berczyński  

5 Borykin  18 Kwiatkowski  

2 Jankowski S.  3 Chudziński  

 3 Kosmaczewski  17 Witkowski  

6 Paczyński □ 5 Kępczyński  

10 Płóciennik  8 Gwara  

16 Pietrzak □  (15 Byrger 85’)  

17 Olaszczyk  16 Ciechacki  

19 Maćkowiak  (13 Nawrocki 69’)  

7 Kordacki 
  

14 Zabel □ 

(4 Gozdecki 75’ )  (2 Fons 69’)  

9 Jankowski R.  9 Biela  

(13 Szymański 57’)  10 Szymański  

   11 Tomczyk □ 

Widzów ok. 200. Sędziowali: Adamczak, Toboła, Płócieniczak - Leszno  

    STATYSTYKA  

16 strzały 12 
6 strzały celne 4 

13 rzuty rożne 7 
24 faule 12 

1-0 Kordacki 39' 

2 spalone 3 

 Pniewy, 30.08.2003; godz. 16.00,  IV Kolejka 

SOKÓŁ  
Pniewy 

1:1 (1:0) HURAGAN 
1 Długosz  12 Smoczyk  

6 Gaj K.  5 Borykin ■ 

5 Bizewski  4 Gozdecki  

2 Konopski     2 Jankowski S.  

8 Frankowski  (17 Olaszczyk 34’)  

(15 Gaj D. 63’)  8 Adamczak  

7 Kramer    19 Maćkowiak  

14 Woźny  (9 Jankowski R. 24’) □ 

19 Sołtysiak  10 Płóciennik  

9 Nyga             16 Pietrzak  

10 Humbla  (15 Grajczyk 55’)  

(11 Szade 75’)  6 Paczyński  

17 Kliszkowiak  7 Kordacki  

(20 Rzeszowski 68’)  (11 Włodarczyk 63’)  

   13 Szymański □   
Widzów ok. 280. Sędziowali: Zieliński, Karpiński, Król - Piła 

  STATYSTYKA  

9 strzały 12 
5 strzały celne 4 
7 rzuty rożne 9 

21 faule 9 

 

1-0 Kramer 13'  
1-1 Szymański  83'    

4 spalone 3 
 

Poprzednie mecze – III / IV kolejka 

POWIEDZIELI PO MECZU 
     Adam Maćkowiak: „Jestem zadowolony z wy-
niku meczu, są to pierwsze punkty Huraganu, 
wszyscy się z tego bardzo cieszą, ale myślę, że 
mogliśmy wygrać więcej 4-1, 4-2. Byłby to spra-
wiedliwy wynik. Drużynie brakuje trochę jeszcze 
szczęścia, mamy więcej treningów na płycie 
głównej i powinno to procentować. Jest dobra 
mobilizacja w zespole i myślę że powalczymy o 
kolejne 3 punkty za tydzień”. 
     Przemysław Kordacki: „Sądzę, że lokomoty-
wa ruszyła i będzie na pewno lepiej, jeśli chodzi 
o grę, myślę iż mogę dać z siebie więcej. Chciał-
bym strzelać dużo bramek, ale nie będę tego ro-
bił na siłę, najważniejszy jest wynik. Następny 
mecz w Pniewach. Jest tam zawsze ciężko, ale 
myślę, że wygramy. Będę się starał strzelić kolej-
ną bramkę”. 
    Przemysław Pietrzak: „Pierwsza połowa w 
moim wykonaniu była słaba, druga na szczęście 
jakoś wyszła. Dostałem chyba wiatr w żagle, kilka 
wypadów udało mi się wyprowadzić. Szkoda, że 
nie wyszła sytuacja z Przemkiem Olaszczykiem, 
zamiast podawać strzeliłem słabo, prosto w  
bramkarza.  
 

Gra w „10” receptą na sukces? 
W 13, jakże pechowej minucie błąd Szymona Smoczyka wykorzystał Sławomir Kramer, lokując piłkę w pu-
stej bramce. Po utracie „głupiej” bramki mimo starań Huragan nie zdołał do przerwy odrobić jednobram-
kowej przewagi gospodarzy. Na domiar złego po zmianie stron w 63 min. czerwoną kartką za faul taktyczny 
ukarany został Radosław Borykin. Od tego momentu ku zdziwieniu wszystkich Huragan uzyskał sporą prze-

wagę. W 83 min. indywidualna akcja Mikołaja 
Szymańskiego przyniosła upragnione wyrówna-
nie. Szymański przeprowadził 50 metrowy rajd, 
mijając trzech zawodników Sokoła i z narożnika 
pola karnego posłał piłkę precyzyjnym strzałem, 
tuż przy prawym słupku bezradnego Długosza. 
Ostatnie minuty to ataki grających z przewagą 
Pniewian, szczęśliwie dla nas napastnicy Sokoła 
nie grzeszyli skutecznością i wynik do końca nie 
zmienił się. Zastanawiające, iż Huragan grając w 
osłabieniu wyrównał, podczas gdy w meczu z 
Wartą, gra przeciwko dziesiątce Śremian przy-
niosła nam stratę dwóch bramek... 
POWIEDZIAŁ PO MECZU 
     Mikołaj Szymański: „Mecz na pewno był bar-
dzo ciężki, na remis zapracowała cała drużyna. 
Na skutek niepotrzebnych błędów, przywozimy 
tylko jeden punkt, jednak z przebiegu meczu 
musimy się z niego cieszyć. Przy decydującej ak-
cji podskoczyła mi delikatnie adrenalina, było to 
moje ostanie tchnienie i padła bramka. W na-
stępnym meczu interesują nas tylko i wyłącznie 
trzy punkty nie ma innej możliwości, trzeba wy-
grać. Będę próbował po raz kolejny takich akcji 
jak dziś. Jeśli przynoszą skutek to trzeba to ro-
bić zarówno na treningach, meczach sparingo-
wych i ligowych.” 



Dzisiejszy rywal 
 

W ostatnich latach Huragan : Sokół 
sezon liga miejsce w Pobiedziskach  w Rakoniewicach 

02/03 IV 5  1:4 Olszowiec 1:3 Jankowski R. 

01/02 IV 9  0:1  5:2 Nawrot, Wieczor-
kowski, Trzebny 

Klub Sportowy 
Sokół Rakoniewice 
ul. Stadion 1 
62-067 Rakoniewice 
tel. (61) 444 13 14 

00/01 IV 5  -  - Zaporowski, Hirsch 

99/00 V 2  -  -  

98/99 V 8  -  -  

97/98 V 11  -  -  

Rok założenia: 1925 
Barwy: niebiesko - żółte 
Sukcesy: 3 sezony w IV lidze + 
obecny (najwyższe miejsce: 5, 
w sezonach 2000/01 i 02/03). 96/97 V 2  1:0 Hamera 1:3 Skrzypiński 

 
 
 

iosną 1997 roku to właśnie Sokół był ostatnią przeszkodą,  jaką miał  do pokonania Huragan w walce o IV ligę, kiedy to 
rozegrano baraż na obiekcie poznańskiej Olimpii. Huragan bezdyskusyjnie potwierdził swoją wyższość wygrywając 3:0 

(po bramkach Skrzypińskiego, Ostańskiego i Bartnickiego) i rozpoczął wtedy (pod wodzą obecnego trenera) swoją przygodę 
na wyższych szczeblach rozgrywek. Sokół należy jednak do najbardziej niewygodnych rywali Huraganu. W IV lidze Huragan 
w Pobiedziskach jeszcze nigdy Sokoła nie pokonał! Dwukrotnie prowadzenie dzisiejszym przeciwnikom dawał po strzałach z 
rzutów wolnych Przemysław Śpiączka. Do niedawna trenerem zespołu był były piłkarz, później trener Huraganu (obecnie 
Nielby Wągrowiec) Andrzej Ostański. Miejmy nadzieję, że powiedzenie do trzech razy sztuka sprawdzi się i  Huragan odnie-
sie historyczne zwycięstwo nad Rakoniewiczanami u siebie w IV lidze. 
 
 

Ryszard Płóciennik - ksywa „Żagiel” 
   

Urodził się 6.II.1980 r. 
w Poznaniu. Grę w pił-
kę nożną rozpoczął w 
wieku 7 lat w Huraga-
nie, począwszy od mło-
dzików, poprzez tramp-
karzy, juniorów, debiu-
tując w wieku 14 lat 
(!!!) w seniorach. W 
Huraganie do 1996 ro-
ku. Wraz z podjęciem 
nauki w Poznaniu (szko-
ła średnia) rozpoczął 
grę w Lechu Poznań. 
Występował w re-
zerwach Lecha, a w se-
zonie 2000/2001 w sze-

rokiej kadrze I zespołu prowadzonego przez Adi Pintera. W 
miesiącach wrzesień-listopad 2001 roku testowany w Widze-
wie Łódź, jednakże roczna kontuzja uniemożliwiła dalszą kon-
tynuację gry. Od 2002 roku ponownie w Huraganie Pobiedzi-
ska. 
 

Stan cywilny– kawaler. Piłkarski wzór– Zinedine Zidane.  
Ulubiona potrawa– lazania a’la Gutek.  
Wymarzone samochód- Mercedes klasy S. 
     

      Twój najlepszy i najgorszy mecz w Huraganie i nie 
tylko? 
     Najgorszym jest, tak jak powiedział Marian Paczyński 
przegrana z Pogonią w Lwówku 1-9, a najlepszym to w re-
zerwach Lecha, kiedy jako 18-latek grałem z Lubońskim, 
wygraliśmy 6-1 a ja strzeliłem dwie bramki. 
     Z czego się wzięła Twoja  krzywa „Żagiel”? 
     Wymyślił to trener Włodarek, miałem 14 lub 15 lat. 
Chyba wzięło się to od nazwiska Płóciennik- płótno. Może 

żagiel jest zrobiony z płótna… Tak się przyję-
ło i do dzisiaj zostało. 
    Na jakiej pozycji najlepiej czujesz się 
w Huraganie? 
     Ludzie mówią, że najlepiej prezentuje 
się jako ostatni stoper. Osobiście uważam, 
że najlepiej czuję się w środku, czyli jako 
defensywny pomocnik. 
    Twój najlepszy kolega w obecnym ze-
spole? 
     Mam kilku dobrych przyjaciół z boiska 
m.in. Marian Paczyński, Marcin Staszak, Ma-
ciej Konieczny, Radek Borykin i wielu innych. 
     Jak oceniasz skład Huraganu, cztery 
punkty w czterech meczach to chyba nie 
jest to na co liczyliście? 
     Liczyłem, że pierwszy mecz wygramy, ale 
warta Śrem okazała się silnym zespołem, 
drugi mecz- obawiałem się wyniku i przegra-
liśmy. Jedyny punkt o który się obawiam w 
zespole to młody bramkarz. W meczu w któ-
rym wygraliśmy z 1999 Piła zagrał bardzo 
dobrze. Trzeba mocno pilnować tyłów i wła-
śnie wynik z Sokołem Pniewy 1-1 pokazał, że 
bramkarz nie jest nasza najlepszą stroną, ale 
mimo młodego wieku powinien starać się 
grac jak najlepiej. 
     Twój typ na mecz z Sokołem Rakonie-
wice? 
     Będzie tak jak z MKP 1999 Piła, strzelimy 
pierwsi bramkę, może przy okazji strzelimy 
jeszcze dwie, czyli obstawiam wynik 3:1 dla 
Huraganu. 
     Dziękujemy bardzo, myślę że takiego 
wyniku również życzą sobie nasi kibice.

W 



Tabela   

 mecze pkt.          bramki zw. rem. por.  

1. MKS Sparta Oborniki 4 12 11 : 4 4 0 0       
2. MKS Nielba Wągrowiec (b) 4 10 18 : 3 3 1 0  
3. WKP Lech II Poznań  4 9 8 : 4 3 0 1  
4. KS 1920 Mosina 4 8  12 : 6 2 2 0  
5. Luboński KS  4 8 6 : 2 2 2 0  
6. ŚKS Warta Śrem  4 7 9 : 3 2 1 1  
7. KS Sokół Rakoniewice  4 7 9 : 7 2 1 1  
8. MKP 1999 Piła 4 6 10 : 3 2 0 2  
9. TOS TPS Winogrady Poznań (b) 4 5 3 : 4 1 2 1  

10. KS Sokół Pniewy 4 4 6 : 9 1 1 2  
11. MKS Patria Buk  4 4 5 : 9 1 1 2  
12. MGKS HURAGAN POBIEDZISKA 4 4 4 : 8 1 1 2  
13. RKS Wełna Rogoźno 4 3 3 : 6 1 0 3  
14. ChKS Polonia Chodzież 4 1 3 : 13 0 1 3  
15. KS Unia Wapno (b) 4 1 3 : 22 0 1 3  
16. KS Polonia Środa 4 0 4 : 11 0 0 4  

 

Wyniki III kolejka 
  
  IV kolejka 

  

HURAGAN - 1999 Piła 1-0  Sokół P. - HURAGAN 1-1  
Luboński – Polonia Ś. 2-0  Winogrady – Polonia Ś. 1-0  
Nielba – Winogrady 1-1  Polonia Ch. – Luboński 1-3  
Patria - Warta  0-4  Nielba – Unia 8-0  
Unia – Sokół R. 2-2  Warta – 1920 Mosina 1-1  
Wełna – Sokół P. 2-1  1999 Piła –  Lech II 1-2  
Lech II – Sparta 1-3  Sparta – Patria 3-1  
1920 Mosina – Polonia Ch. 5-1  Sokół R. - Wełna 2-1  

Trampkarze 
Pobiedziska dn. 30.08.2003, I kolejka 
HURAGAN – Dyskobolia Godzisk Wlkp. 0:3 (0:2) 
Zagrali: Budniak, Cegielski, Cieśla, Gocałek, Idziak, 
Kraczek, Król, Kwiatkowski, Łuczak, Meller, Potocki, 
Niemczyk, Stefański, Wasilewski, Zbierski. 

Juniorzy 
Oborniki dn. 30.08.2003, I kolejka 
Sparta – HURAGAN 4:2 (2:0) 
Zagrali: Andrusieczko  , Bąkowski, Gbur, Grajczyk  ,  
Groszak, Iwanowski, Kochański, Maciejewski, Mrów-
czyński, Powałowski, Szerfenberg, Świderski, Witaszyk.  
 

 

Kadra 

1 Marcin Staszak 23.06.76 184/84 Obra Kościan 1 / 1 92 - - 4 
12 Szymon Smoczyk 28.09.83 182/76 Warta Poznań   3 / 3 277 - - 4 
5 Radosław Borykin 14.04.77 183/78 Warta Poznań   4 / 3 341 1 1 1 
4 Mikołaj Gozdecki 02.11.79 181/75 Victoria Września   3 / 2 200 - - - 
14 Janusz Wala 09.01.81 176/67 Polonia Poznań   - - - - - - 
2 Sebastian Jankowski 07.03.82 178/76 Warta Poznań   3 / 2 220 - - - 
3 Dariusz Kosmaczewski 09.04.83 192/90 Wychowanek   3 / 3 278 - - - 
15 Artur Grajczyk 10.11.84 177/66 Wychowanek   2 / 1 128 - - - 
6 Marian Paczyński 07.08.68 178/70 Błyskawica Wierzyce   4 / 4 369 1 - - 
17 Przemysław Olaszczyk 13.01.76 177/82 Patria Buk   4 / 1 275 - - - 
11 Tomasz Włodarczyk 02.06.80 178/63 Wychowanek   3 / 0 95 - - - 
10 Ryszard Płóciennik 06.02.80 187/80 Lech Poznań   3 / 3 277 - - - 
9 Piotr Palacz 27.11.80 171/65 Victoria Września   1 / 0 14 1 - - 
19 Adam Maćkowiak 02.10.81 170/65 Victoria Września   4 / 3 302 - - - 
8 Dawid Adamczak 06.01.83 183/82 Lech Poznań  1 / 1 91 - - - 
20 Bartosz Makowski 20.04.84 170/71 Wychowanek   - - - - - - 
16 Przemysław Pietrzak 28.04.84 172/65 Wychowanek   4 / 3 333 2 - - 
7 Przemysław Kordacki 05.01.80 176/74 Luboński   4 / 0 257 - - 2 
13 Mikołaj Szymański 03.05.80 170/63 Górnik Łęczyca   4 / 2 237 1 - 1 
18 Rafał Jankowski 08.12.80 176/73 Noteć Rosko   4 / 0 245 1 - - 

Kolejne rubryki: nr, Imię i nazwisko, data ur.; wzrost/waga, poprzedni klub, ilość rozegranych meczy, mecze pełne, ł ączny 
czas gry, kartki żółte, czerwone oraz strzelone bramki, bramkarz wpuszczone. 

 

 

TWOJA REKLAMA PODCZAS MECZU KADRY!!! 
 
     W związku z meczem reprezentacji Zarząd MGKS Huragan in-
formuje, iż istnieje możliwość zamieszczenia reklamy na koronie 
stadionu. Chętnych prosimy o kontakt z klubem. 

Szanowni Państwo! 
     Informujemy, iż od dzisiejszego meczu bramę 
stadionu będziemy otwierać na 10 min. przed za-
kończeniem spotkania.  
     Serdecznie zapraszamy do kupowania biletów i 
dopingowania Huraganu już od 1-wszych minut! 
(Ceny biletów: 5 i 10 zł). Dziękujemy. 
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